
   
Skole og Forældres landsmøde 2020 

     
Jeg stiller op som kandidat til hovedbestyrelsen i Skole og Forældre 
 

Indsæt foto: 
  

 
 

Navn: Kristina Themsen 

Valggruppe: 4 - Sjælland 

Skolebestyrelsesmedlem på (skole/kommune):  
 
Skolebestyrelsesformand på Svend Gønge-Skolen i Vordingborg Kommune 
 

Antal år i skolebestyrelsen: ca. 9 år  

Tillidsposter mv. i Skole og Forældre:  
 

 Hovedbestyrelsesmedlem 

 Medlem af Forretningsudvalget 

 Forretningsudvalgets repræsentant i Kursusudvalget  
 

 

Hvorfor vil jeg blive et godt hovedbestyrelsesmedlem: 
 
Jeg kender efterhånden foreningen rigtig godt og jeg vil gerne været med til at understøtte 
en kontinuerlig udvikling af os som forening og som landsorganisation.  
Vi har i den nuværende hovedbestyrelse arbejdet meget på ny vision og strategi for vores 
forening, og den vil jeg meget gerne være med til at folde ud. 
Vi har også igangsat et, synes jeg, meget vigtigt arbejde med at nå endnu bedre ud til alle 
vores medlemsskolen og alle de forældre vi der repræsentere.  
Det er for mig et super vigtigt fokus punkt, da det jo er sammen med skoler og forældre vi 
gerne vil sætte den danske folkeskolen på den politiske dagsorden. 
 

Mine mål, hvis jeg bliver hovedbestyrelsesmedlem:  
 

 Fokus på udvikling og fremtidssikring af vores folkeskoler. 
 

 Fokus på at vi som forening er med til at sætte den politiske dagsorden for vores 
folkeskoler 
 

 Fokus på værdien af den gode skole / hjem samarbejde og hvordan vi får 
kompetenceudviklet i dette uden op skolerne. 
 

 Fokus på kompetenceudvikling af skolebestyrelserne så de er ”klædt på” til 
skolebestyrelsesarbejdet. 



   
Kort personlig præsentation: 
 
Til daglig arbejder jeg som PA i Erhvervshus Sjælland.  
I Erhvervshuset giver vi gratis og uvildig rådgivning til både iværksættere og til etablerede 
virksomheder. Vi er virksomhedernes indgang til de mange gode tilbud og muligheder der 
er for danske virksomheder, og vi arbejder bl.a. tæt sammen med Vækstfonden, 
Innovationsfonden og The Trade Council.  
Jeg er 46, gift og mor til to skønne børn, hvoraf den ene er nået hele vejen igennem 
folkeskolen, og nu læser videre i Roskilde.  
Jeg har været lige siden mine børn gik i børnehave været en del bestyrelsesarbejdet og har 
derfor lang erfaring indenfor dette område. Derudover har jeg masser af erfaring med det 
kommunale lobbyarbejde og jo også er en stor del af bestyrelsesarbejdet. 

 


